


 

 

ИРАН ИСЛАМ РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЕЛШІЛІГІ 

АСТАНА 

№ 2241638 

2024 жылғы 15 қазан 

қосымша: бар 

«Бейресми аударма» 

ДЕРЕУ 

Аса  Қамқор, ерекше  Мейірімді  Алланың атымен 

НОТА 

Иран Ислам Республикасының Қазақстан Республикасындағы Елшілігі 

Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігіне өзінің ілтипатын 

білдіре отырып, келесіні хабарлауды өзіне мәртебе санайды: 

Иран Ислам Республикасының «Нано және микро технологияларды дамыту 

жөніндегі штабы» 2024 жылғы 3-6 қараша күндері 100-ден астам өндірістік 

компаниялар (медицина, мұнай және энергетика, құрылыс, су және экология, 

ауыл шаруашылығы, автомобильдер, тоқыма, полимер салаларында), 

университеттер, ғылыми-зерттеу институттары және орталықтарының 

қатысуымен 15-ші Иранның нано және микро технологиялары көрмесін 

(IRANNANO 2024) өткізуді жоспарлайды. 

Осы орайда, аталмыш штаб Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше елдермен 

өзара ықпалдастығын ұлғайту мақсатында осы елдердің нано-технологиялар 

саласындағы жетістіктерін (әсіресе стартаптарын) көрсету үшін павильон 

ұсынады және олардың осы саладағы жоғары лауазымды тұлғаларын 

қабылдайтын болады.  

Ирандық тарап қазақстандық министр, вице-министр және беделді 

компаниялар деңгейіндегі көрушілерге үш түнге жатын орын, ішкі трансфермен 

толық қамтамасыз ететін болады. Ирандық тарап сонымен қатар В2В кездесулерін 

ұйымдастыратын болады. 

Толығырақ ақпаратпен +989123735100 ұялы телефон нөмірі (ватсап қосылған), 

www.nanoexhibition.ir сайты және delegation@nanoexhibition.ir электрондық 

поштасы арқылы, сондай-ақ қосымшадағы брошюрадан танысуға болады. 

Осы орайда, ҚР Сауда және интеграция министрлігіне, ҚР Денсаулық сақтау 

министрлігіне, ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министрлігіне, ҚР Цифрлық даму, 

инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне, «QazTrade» Сауда 

саясатын дамыту орталығы» АҚ, «Qazindustry» Қазақстандық индустрия және 

экспорт орталығы» АҚ, «Astana Hub», «Qazinnovations» АҚ және «Атамекен» ҚР 

ұлттық кәсіпкерлер палатасына жариялануын және нәтижесінің осы елшілікке 

хабарлануын сұрайды. 

Иран Ислам Республикасының Қазақстан Республикасындағы Елшілігі 

мүмкіндікті пайдалана отырып, Қазақстан Республикасы Сыртқы істер 

министрлігіне өзінің зор ілтипатын білдіретіндігіне тағы да сендіреді. 

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СЫРТҚЫ ІСТЕР МИНИСТРЛІГІ 
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